2024年 4月 1日

お客様各位

スマートエナジー熊本株式会社

2024 年 5 月分以降の再生可能エネルギー発電促進賦課金単価について

経済産業省より、2024年 5月分から 2025年 4月分までの電気料金における再生可能エ

ネルギー発電促進賦課金単価が発表されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 2024年 5月分以降の再生可能エネルギー発電促進賦課金単価

適応電気料金区分

再生可能エネルギー発電 促進賦課金単価（税込）

1kWhにつき

2024年 5月分

～

2025年 4月分

3円 49銭

（参考）2024年 4月分

1円 40銭

※上記の単価は消費税等相当額を含みます。消費税及び地方消費税の税率が変更された場合には、税込単価は変わらず内税額が変わります。

（本件に関するお問合わせ先）

営業担当 096-288-2006

以上

	2024年4月1日
	お客様各位
	スマートエナジー熊本株式会社
	2024年5月分以降の再生可能エネルギー発電促進賦課金単価について
	2024年5月分以降の再生可能エネルギー発電促進賦課金単価